ПРОЕКТ
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ №____

«___» __________ 20__ г.                                                                 Санкт-Петербург

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово за 2022 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ и решением Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования муниципального округа Полюстрово от 18.09.2013 № 229 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово за 2022 год:

по доходам в сумме 172 446,4 тысяч рублей;

по расходам в сумме 183 254,7 тысяч рублей;
с дефицитом бюджета 10 808,3 тысяч рублей.
2.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово по доходам за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
3.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово за 2022 год по показателям расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово за 2022 год по показателям расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово за 2022 год по показателям источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации  источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.
6.Утвердить отчет об использовании резервного фонда Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово за 2022 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

7.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8.Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,- глава Местной администрации                   А.А. Жабрев